

НДК КОНГРЕСЕН ЦЕНТЪР СОФИЯ ЕАД  
ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 31.12.2017 г.

	Приложе ние	31.12.2017 г. BGN'000	31.12.2016 г. BGN'000
<b>АКТИВ</b>			
<b>Нетекущи активи</b>			
Имоти, съоръжения, машини и оборудване	2.1.	363 217	341 171
Инвестиционни имоти	2.2.	13 275	13 420
Нематериални активи, различни от репутация	2.3.	2 324	62
Активи по отсрочени данъци	2.4.	82	129
<b>Общо нетекущи активи</b>		<b>378 898</b>	<b>354 782</b>
<b>Текущи активи</b>			
Текущи материални запаси	2.5.	149	100
Текущи търговски и други вземания	2.6.	1 856	5 259
Текущи данъчни активи	2.7.	3 878	449
Парични средства	2.8.	7 585	8 789
<b>Общо текущи активи</b>		<b>13 468</b>	<b>14 597</b>
<b>Общо активи</b>		<b>392 366</b>	<b>369 379</b>

**НДК КОНГРЕСЕН ЦЕНТЪР СОФИЯ ЕАД**  
**ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 31.12.2017 г. - продължение**

	Приложе ние	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.
<b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ и ПАСИВИ</b>			
Собствен капитал	2.9.		
Основен капитал	2.9.1.	421 155	393 155
Регистриран капитал		421 155	393 155
Резерви	2.9.2.	13 950	13 954
Финансов резултат	2.9.3.	(52 543)	(40 516)
Неразпределени печалби/непокрити загуби		(40 473)	(31 884)
Печалба/загуба за годината		(12 070)	(8 632)
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>382 562</b>	<b>366 593</b>
<b>Нетекущи пасиви</b>			
Нетекущи търговски и други задължения	2.10.	372	315
Нетекущи задължения към персонала	2.11.	286	304
<b>Общо нетекущи пасиви</b>		<b>658</b>	<b>619</b>
<b>Текущи пасиви</b>			
Текущи търговски и други задължения	2.12.	8 530	2 002
Текущи задължения към персонала	2.13.	106	116
Текуща част на текущи данъчни задължения	2.14.	510	49
<b>Общо текущи пасиви</b>		<b>9 146</b>	<b>2 167</b>
<b>Общо пасиви</b>		<b>9 804</b>	<b>2 786</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>392 366</b>	<b>369 379</b>

*Приложенията от страница 19 до страница 55 са неразделна част от финансовия отчет.*

Представляващи:  
**АНГЕЛ ИВАНОВ МИТЕВ**

Съставител:  
**МАРИЙКА ГЕОРГИЕВА РОГЛЕВА**

Заверил:  
**"РСМ БГ" ЕООД**

София, 30 март 2018 г.

## НДК КОНГРЕСЕН ЦЕНТЪР СОФИЯ ЕАД

## ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБАТА ИЛИ ЗАГУБАТА И ДРУГИЯ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД за 2017 година

		2017 г.	2016 г.
	Приложение	BGN'000	BGN'000
<b>Продължаващи дейности</b>			
<b>Нетни приходи от продажби</b>	1.1.1.	9 213	10 393
Приходи от продажба на стоки		285	209
Приходи от услуги		8 928	10 184
<b>Други приходи</b>	1.1.2.	530	650
<b>Финансови приходи</b>	1.1.3.	8	10
<b>Общо приходи от продължаващи дейности</b>		9 751	11 053
<b>Разходи по икономически елементи</b>		(21 619)	(19 564)
Разходи за използвани суровини, материали и консумативи	1.2.1.	(566)	(406)
Разходи за външни услуги	1.2.2.	(6 392)	(5 810)
Разходи за амортизации	1.2.3.	(5 896)	(5 836)
Разходи за персонала	1.2.4.	(5 618)	(5 826)
Разходи от обезценка на нефинансови активи	1.2.5.	(159)	(614)
Други разходи	1.2.6.	(2 988)	(1 072)
<b>Суми с корективен характер</b>	1.2.7.	(115)	(81)
Себестойност на продадените стоки и други краткотрайни активи (без продукция)		(115)	(81)
<b>Финансови разходи</b>	1.2.8.	(40)	(21)
<b>Общо разходи от продължаващи дейности без разходи за данъци</b>		(21 774)	(19 666)
<b>Печалба/загуба от оперативната дейност</b>		(12 023)	(8 613)
<b>Печалба/загуба от продължаващи дейности преди разходи за данъци</b>		(12 023)	(8 613)
<b>Разход за данъци от продължаващи дейности</b>	1.2.9.	(47)	(19)
<b>Печалба/загуба за периода от продължаващи дейности</b>		(12 070)	(8 632)
<b>Печалба/загуба за периода</b>		(12 070)	(8 632)
<b>Общо всеобхватен доход за периода</b>		(12 070)	(8 632)

Приложенията от страница 19 до страница 55 са неразделна част от финансовия отчет.

Представляващи:  
АНГЕЛ ИВАНОВ МИТЕВ

Съставител:  
МАРИЙКА ГЕОРГИЕВА РОГЛЕВА

Заверил:  
"РСМ БГ" ЕООД

София, 30 март 2018 г.

**НДК КОНГРЕСЕН ЦЕНТЪР СОФИЯ ЕАД**  
**ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ, ПРЯК МЕТОД за 2017 година**

	2017 г. BGN'000	2016 г. BGN'000
<b>Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	17 910	13 896
Плащания на доставчици	(42 746)	(16 471)
Плащания на персонала и за социално осигуряване	(6 043)	(5 838)
Получени лихви	7	10
Платени лихви	(22)	1
Други плащания, нетно	1 690	(1 250)
<b>Нетни парични потоци от оперативна дейност</b>	<b>(29 204)</b>	<b>(9 652)</b>
<b>Парични потци от инвестиционна дейност</b>		
Покупка на имоти, машини, съоръжения и оборудване	-	(943)
<b>Нето парични средства използвани в инвестиционната дейност</b>	<b>-</b>	<b>(943)</b>
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>		
Постъпления от емитирането на акции или други капиталови инструменти	28 000	17 000
<b>Нето парични средства използвани във финансовата дейност</b>	<b>28 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Нето увеличение (намаление) на паричните средства и паричните еквиваленти преди ефектът от промените в обменните курсове</b>	<b>(1 204)</b>	<b>6 405</b>
<b>Ефект от промените във валутните курсове върху паричните средства и паричните еквиваленти</b>		
<b>Нето увеличение (намаление) на паричните средства и паричните еквиваленти</b>	<b>(1 204)</b>	<b>6 405</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари</b>	<b>8 789</b>	<b>2 384</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 31 декември</b>	<b>7 585</b>	<b>8 789</b>

*Приложенията от страница 19 до страница 55 са неразделна част от финансовия отчет.*

Представляващи:  
**АНГЕЛ ИВАНОВ МИТЕВ**

Съставител:  
**МАРИЙКА ГЕОРГИЕВА РОГЛЕВА**

Заверил:  
**"РСМ БГ" ЕООД**

София, 30.март-2018 г.

**НДК КОНГРЕСЕН ЦЕНТЪР СОФИЯ ЕАД**  
**ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНЕТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ към 31.12.2017 г.**

Общо собствен капитал, принадлежащ на собствениците на компанията майка

	Основен капитал	Премии от емисии	Резерви	Надрупани печалби/загуби	Общо собствен капитал
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000
Остатък към 31.12.2015 г.	376 155		14 958	(32 969)	358 144
Преизчислен остатък към 31.12.2015 г.	376 155	-	14 958	(32 981)	358 132
Промени в собствения капитал за 2016 г.	17 000				17 000
Печалба/(загуба) за периода				(8 632)	(8 632)
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-	-
Остатък към 31.12.2016 г.	393 155	-	14 958	(41 613)	366 500
Промени в началните салда, поради корекции на грешки от предходни периоди			(1 004)	1 097	93
Преизчислен остатък към 31.12.2016 г.	393 155	-	13 954	(40 516)	366 593
Промени в собствения капитал за 2017 г.					
Операции със собствениците	28 000	-			28 000
Емисия на собствен капитал	28 000				28 000
Печалба/(загуба) за периода				(12 023)	(12 023)
Промени в началните салда, поради корекции на грешки от предходни периоди			-4	-4	(8)
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-	-
Остатък към 31.12.2017 г.	421 155	-	13 950	(52 543)	382 562

Приложенията от страница 19 до страница 55 са неразделна част от финансовия отчет.

Представляващи:  
АНГЕЛ ИВАНОВ МИТЕВ

Съставител: -  
МАРИЙКА ГЕОРГИЕВА РОГЛЕВА

Заверил:  
"РСМ БГ" ЕООД

София, 30 март 2018 г.